

Medi-LX 会員規約【新旧対照表】

| 旧 | 新 |
|---|--|
| <p>【Medi-LX 個人会員規約】</p> <p>第 5 章 利用料金</p> <p>第 21 条（支払い）</p> <p>1. 当社は、毎月所定の決済日をもって、会員の ID に関し発生した当月分の利用料、その他の債務を集計します。ただし、当社の選択により、サービス利用の都度利用料を集計する場合があります。</p> | <p>【Medi-LX 個人会員規約】</p> <p>第 5 章 利用料金</p> <p>第 21 条（支払い）</p> <p>1. 当社は、毎月所定の決済日（または、年 1 回所定の決済日）をもって、会員の ID に関し発生した当月分（または、1 年分）の利用料、その他の債務を集計します。ただし、当社の選択により、サービス利用の都度利用料を集計する場合があります。</p> |
| <p>【Medi-LX 法人会員規約】</p> <p>第 5 章 サービス利用の中止、解除</p> <p>第 10 条（サービス利用の中止）</p> <p>法人会員がサービスの利用を中止する場合には、当社が別途定める方法により、当社に対してサービス利用の中止を通知するものとします。この場合、通知月の末日をもって、利用中止の効力が発生するものとします。</p> | <p>【Medi-LX 法人会員規約】</p> <p>第 5 章 サービス利用の中止、解除</p> <p>第 10 条（サービス利用の中止）</p> <p>法人会員がサービスの利用を中止する場合には、当社が別途定める方法により、当社に対してサービス利用の中止を申請・通知するものとします。この場合、サービス利用中の申請・通知を行なった日時をもって、利用中止の効力が発生するものとします。</p> |
| <p style="text-align: right;">以上 2021 年 8 月 18 日</p> | <p style="text-align: right;">以上 2023 年 2 月 20 日</p> |